Rama Judicial

ESTADO No 121

RAD.
2016-00558

2018-00745
2019-00666
2019-00668

2021-00071
2021-00104
2021-00328

2021-00340

2021-00404
2022-00047
2022-00125

2022-00131

2022-00194
2022-00194
2022-00242

2022-00263
2022-00277
2022-00303

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO SINGULAR
LIQUIDACION PATRIMONIAL
JURISDICCION VOLUNTARIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO PICHINCHA

METROGAS DE COLOMBIA S.A
E.S.P

BANCOLOMBIA S.A.

CREDISERVIR

SOLICITANTE; MARIO JOSE LOPEZ
ABRIL GUZMAN ABRIL
CONTRERAS
METROGAS DE COLOMBIA S.A.
ES.P
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO FINCOMERCIO LTDA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO BBVA COLOMBIA

CREDISERVIR

JOSE LUIS QUINTERO MARTINEZ
JOSE LUIS QUINTERO MARTINEZ

FREDDY ALONSO JAIME PEREZ

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA
DE FINANCIMIENTO
YEFERSON PENARANDA SOTO
FUNDACION DELAMUJER
COLOMBIA S.A.S

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 12/08/2022

DEMANDADO

CARMENZA RANGEL QUINTERO
LUIS ALFONSO GUERRERO
SANGUINO

P.P.N.

LUIS MARIA MANOSALVA
SANGUINO
SONIA MARIA GONZALEZ DANUIL
CANIZAREZ ALVAREZ

HENRY AUGUSTO MAYA
BARRERA
FREDY ALEXANDER VILLAREAL
CORONEL
NOHEMI RiOS DUARTE
JOSE LUIS VELASQUEZ
SEPULVEDA
WUILMER CUADROS ORTIZ
YURLY MAIRUTH CARRASCAL
ORTIZ
DAVID FERNANDO MANZANO
IBANEZ
DAVID FERNANDO MANZANO
IBANEZ

MARY ESTHER MOLINA SUAREZ

WILDER JESUS PORRAS MEZA
G.A.C-M.J.A.G.
ALCIDES TORO MORA

ACTUACION
AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO

ORDENANDO EMBARGO DE CUENTAS
MEDIDA CAUTELAR
APLAZA Y SENALA NUEVA FECHA PARA AUDIENCIA

NO ACCEDE ENTREGA DE TITULOS
AUTO
AUTO

TERMINACION PROCESO

SUSTITUCION DE PODER
LIQUIDACION DE COSTAS
PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO

AUTO

AUTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO AL
EXPEDIENTE

AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO
MEDIDAS CAUTELARES
AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO-C2

FECHAAUTO CUAD.

11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 1
11-08-2022 2
11-08-2022 1

Pagina 1



2022-00303

2022-00314

2022-00345

2022-00383

2022-00393

EJECUTIVO

DECLARATIVA DE NULIDAD
ABOSLUTA

DECLARATIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

FUNDACION DELAMUJER
COLOMBIAS.A.S

EDILSA BARBOSA SANCHEZ

GOUGLIAGNO DE OCANA SERNA
PAEZ

FUNDACION DELAMUJER
COLOMBIAS.A.S
JORGE HADDAD MENESES
representante legal de JAMANA
S.AS.

ALCIDES TORO MORA

MARY CELINA TRIGOS SAGRA y
EDDY SOFIA TRIGOS SAGRA
ALBERTO ELIAS NUMA ILLERA,
LABIDE NUMA ILLERA, NELLY
NUMA ILLERA, LORIS NUMA
ILLERA, AMINE NUMA ILLERAY
CAMILO ANDRES RAMIREZ NUMA
HEREDERO DETERMINADO DE
SAMIRA NUMA ILLERA

Y.A.D.P.yG.P.F.

R.L.J.

CORRECION MANDAMIENTO DE PAGO-C1

ADMISION DE DEMANDA

RECHAZO DEMANDA

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

11-08-2022

11-08-2022

11-08-2022

11-08-2022

11-08-2022

1-2

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 12/08/2022, A LAS. 8:00(A.

Pagina 2



