

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 121 FECHA PUBLICACIÓN: 12/08/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00558	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CARMENZA RANGEL QUINTERO	AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO	11-08-2022	1
2018-00745	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO PICHINCHA	LUIS ALFONSO GUERRERO SANGUINO	ORDENANDO EMBARGO DE CUENTAS	11-08-2022	1
2019-00666	EJECUTIVO	METROGAS DE COLOMBIA S.A E.S.P	P. P. N.	MEDIDA CAUTELAR	11-08-2022	1
2019-00668	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS MARIA MANOSALVA SANGUINO	APLAZA Y SEÑALA NUEVA FECHA PARA AUDIENCIA	11-08-2022	1
2021-00071	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	SONIA MARÍA GONZÁLEZ DANUIL CAÑIZAREZ ÁLVAREZ	NO ACCEDE ENTREGA DE TÍTULOS	11-08-2022	1
2021-00104	LIQUIDACION PATRIMONIAL	SOLICITANTE; MARIO JOSE LOPEZ	O	AUTO	11-08-2022	1
2021-00328	JURISDICCIÓN VOLUNTARIA	ABRIL GUZMAN ABRIL CONTRERAS	0	AUTO	11-08-2022	1
2021-00340	EJECUTIVO SINGULAR	METROGAS DE COLOMBIA S.A. E.S.P	HENRY AUGUSTO MAYA BARRERA	TERMINACION PROCESO	11-08-2022	1
2021-00404	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO FINCOMERCIO LTDA	FREDY ALEXANDER VILLAREAL CORONEL	SUSTITUCIÓN DE PODER	11-08-2022	1
2022-00047	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NOHEMÍ RÍOS DUARTE	LIQUIDACION DE COSTAS	11-08-2022	1
2022-00125	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	JOSÉ LUIS VELÁSQUEZ SEPÚLVEDA	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	11-08-2022	1
2022-00131	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	WUILMER CUADROS ORTIZ YURLY MAIRUTH CARRASCAL ORTIZ	AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO	11-08-2022	1
2022-00194	EJECUTIVO	JOSÉ LUIS QUINTERO MARTÍNEZ	DAVID FERNANDO MANZANO IBAÑEZ	AUTO	11-08-2022	1
2022-00194	EJECUTIVO	JOSÉ LUIS QUINTERO MARTÍNEZ	DAVID FERNANDO MANZANO IBAÑEZ	AUTO	11-08-2022	1
2022-00242	EJECUTIVO SINGULAR	FREDDY ALONSO JAIME PÉREZ	MARY ESTHER MOLINA SUÁREZ	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO AL EXPEDIENTE	11-08-2022	1
2022-00263	EJECUTIVO SINGULAR	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIMIENTO	WILDER JESÚS PORRAS MEZA	AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO	11-08-2022	1
2022-00277	EJECUTIVO	YEFERSON PEÑARANDA SOTO	G. A. C M. J. A. G.	MEDIDAS CAUTELARES	11-08-2022	2
2022-00303	EJECUTIVO	FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA S.A.S	ALCIDES TORO MORA	AGREGAR Y PONER EN CONOCIMIENTO-C2	11-08-2022	1

2022-00303	EJECUTIVO	FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA S.A.S	ALCIDES TORO MORA	CORRECION MANDAMIENTO DE PAGO-C1	11-08-2022	1
2022-00314	DECLARATIVA DE NULIDAD ABOSLUTA	EDILSA BARBOSA SANCHEZ	MARY CELINA TRIGOS SAGRA y EDDY SOFIA TRIGOS SAGRA	ADMISION DE DEMANDA	11-08-2022	1
2022-00345	DECLARATIVO	GOUGLIAGNO DE OCAÑA SERNA PAEZ	ALBERTO ELIAS NUMA ILLERA, LABIDE NUMA ILLERA, NELLY NUMA ILLERA, LORIS NUMA ILLERA, AMINE NUMA ILLERA Y CAMILO ANDRES RAMIREZ NUMA HEREDERO DETERMINADO DE SAMIRA NUMA ILLERA	RECHAZO DEMANDA	11-08-2022	1
2022-00383	EJECUTIVO	FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA S.A.S	Y. A. D. P. y G. P. F.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	11-08-2022	1-2
2022-00393	EJECUTIVO SINGULAR	JORGE HADDAD MENESES representante legal de JAMANA S.A.S.	R. L. J.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	11-08-2022	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 12/08/2022, A LAS. 8:00 Å.M.

SECRETARIA.